
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Байкаловская детско-юношеская спортивная школа»

(МБУ ДО «Байкаловская ДЮСШ»)

Об утверждении плана мероприятий 
по проведению в МБУ ДО «Байкаловская ДЮСШ»
Г ода педагога и наставника в 2023 году

В соответствии с Распоряжением Администрации Байкаловского 
муниципального района от 12.01.2023 года № 4-р «О проведении в 
Байкаловском муниципальном районе Свердловской области Года педагога и 
наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника 
в МБУ ДО «Байкаловская ДЮСШ» (приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Исполнение приказа возложить на инструктора-методиста Ю.В. Шмелеву.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

18.01.2023 № 14-од

с. Байкалово 
Свердловской обл.

Директор С.В. Новикова


